[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШАТАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от

30 октября 2020
№

77

Об утверждении сводного сметного расчета стоимости выполнения работ по созданию спортивной площадки для воркаута Парка отдыха пос.Шаталово-1 Шаталовского сельского поселения Починковского района Смоленской области

         Руководствуясь  законом Российской Федерации «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ, Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 г. № 190-ФЗ, Уставом Шаталовского сельского поселения Починковского района Смоленской области

Администрация Шаталовского сельского поселения Починковского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1.Утвердить сводный сметный расчет стоимости выполнения работ по  созданию спортивной площадки для воркаута Парка отдыха пос.Шаталово-1 Шаталовского сельского поселения Починковского района Смоленской области в сумме 1 781 374 (Один миллион семьсот восемьдесят одна тысяча триста семьдесят четыре) рубля 80 копеек (Приложение №1).
2.Настоящее   постановление   вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Шаталовского сельского поселения Починковского района Смоленской области.

И.о. Главы муниципального образования

Шаталовского сельского поселения

Починковского района  Смоленской области                                         Г.И.Королев
Приложение №1

к постановлению Администрации

Шаталовского сельского поселения

Починковского района Смоленской области

№77 от 30 октября 2020 года
СВОДНЫЙ СМЕТЫЙ РАСЧЕТ

выполнения работ по созданию спортивной площадки для воркаута
Парка отдыха пос.Шаталово-1 Шаталовского сельского поселения Починковского района Смоленской области

	№ пп
	Номера сметных расчетов и смет
	Наименование глав, объектов, работ и затрат
	В  ценах  3 квартала 2020 года без НДС (руб.)
	НДС (20%)

(руб.)
	В  ценах  3 квартала 2020 года с НДС
(руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Локальный сметный расчет № 1
	Спортивный комплекс «Воркаут»
	338 712,00
	67 742,40
	406 454,40

	2
	Локальный сметный расчет № 2
	Травмобезопасное покрытие (зона воркаута)
	548 970,00
	109 794,00
	658 764,00

	3
	Локальный сметный расчет № 3
	Наружное освещение
	596 797,00
	119 359,40
	716 156,40

	Итого
	1 484 479,00
	296 895,80
	1 781 374,80

[image: image1]